



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021 № 414

О внесении изменений в областную государственную программу «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 926 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 23, от 30.06.2014 № 471, от 22.07.2014 № 513, от 09.12.2014 № 824, от 26.12.2014 № 902, от 07.04.2015 № 171, от 05.06.2015 № 314, от 14.07.2015 № 412, от 14.09.2015 № 586, от 22.12.2015 № 829, от 29.12.2015 № 880, от 02.03.2016 № 113, от 29.06.2016 № 386, от 25.11.2016 № 684, от 28.12.2016 № 781, от 22.03.2017 № 158, от 18.07.2017 № 480, от 31.08.2017 № 604, от 15.11.2017 № 781, от 26.01.2018 № 43, от 26.04.2018 № 255, от 05.10.2018 № 635, от 19.12.2018 № 885, от 19.03.2019 № 119, от 25.07.2019 № 438, от 15.10.2019 № 601, от 27.12.2019 № 825, от 30.03.2020 № 152, от 28.05.2020 № 305, от 03.09.2020 № 545, от 23.10.2020 № 633, от 26.12.2020 № 869, от 04.03.2021 № 115, от 22.10.2021 № 676), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров»:

- в абзаце первом слова «2 319 807,3 тыс. рублей» заменить словами «2 319 681,8 тыс. рублей»;

- в абзаце девятом слова «249 084,1 тыс. рублей» заменить словами «248 958,6 тыс. рублей»;
- в абзаце восемнадцатом слова «2 258 677,3 тыс. рублей» заменить словами «2 258 551,8 тыс. рублей»;
- в абзаце двадцать шестом слова «249 084,1 тыс. рублей» заменить словами «248 958,6 тыс. рублей»;
- 2) подпункт 1 пункта 1 раздела 3 дополнить словами «и интегрированных с ней информационных систем и приложений»;
- 3) в разделе 4:
 - в абзаце втором слова «2 319 807,3 тыс. рублей» заменить словами «2 319 681,8 тыс. рублей»;
 - в абзаце десятом слова «249 084,1 тыс. рублей» заменить словами «248 958,6 тыс. рублей»;
 - в абзаце двадцать втором слова «2 258 677,3 тыс. рублей» заменить словами «2 258 551,8 тыс. рублей»;
 - в абзаце тридцатом слова «249 084,1 тыс. рублей» заменить словами «248 958,6 тыс. рублей»;
 - в абзаце сорок первом слова «1 442 950,4 тыс. рублей» заменить словами «1 442 824,9 тыс. рублей»;
- 4) в приложении № 2:
 - графу 2 пункта 2 дополнить словами «и интегрированных с ней информационных систем и приложений»;
 - в пункте 33:
 - в графе 5 цифры «672 096,0» заменить цифрами «671 970,5»;
 - в графе 6 цифры «239 545,0» заменить цифрами «239 419,5»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «672 096,0» заменить цифрами «671 970,5»;
 - в графе 6 цифры «239 545,0» заменить цифрами «239 419,5»;
 - позицию «**Всего по Государственной программе**» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе		681 509,6	248 958,6	212 034,8	220 516,2	x	x	x
в том числе:								
областной бюджет		681 509,6	248 958,6	212 034,8	220 516,2			
федеральный бюджет		-	-	-	-			

Губернатор
Смоленской области



В. Островский